
PAVIMENTO: CUARZO RENO PULIDO 119x119
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COVERLAM 5,6MM
1200x3600 / 1200x2600
1200x1200 / 600x1200 mm

COVERLAM TOP 10,5 / 12MM
1000x3000 / 1620x3240 mm

PORCELÁNICO
PORCELAIN TILES 

CUARZO 
RENO

303/4”x627/32” / 4711/16”x4711/16” / 467/8”x467/8” 

235/8”x4711/16” / 231/4”x467/8” / 235/8”x235/8” 

231/4”x231/4” / 1113/16”x235/8” / 117/32”x231/4”

78x158 / 120x120 / 119x119 / 60x120 / 59x119 

60x60 / 59x59 / 30x60 / 28x59 cm

COMBINA CON / COORDINATES WITH 

REVESTIMIENTO / WALL TILES
MARMÓREA CUARZO RENO



COMBINA CON COORDINATES WITH

CUARZO RENO 
5,6 / 10,5 / 12 MM 

CUARZO RENO

NATURAL

C1
-

MEDIO10mm

PELDAÑO ESCUADRA
120x30

PELDAÑO ESCUADRA ANG.
120x30 

120x120 CUARZO RENO
NATURAL 36CN30R

119x119 CUARZO RENO
PULIDO 36CN30P

78x158 CUARZO RENO
PULIDO 38CN39P

60x120 CUARZO RENO
NATURAL 44CN39R

59x119 CUARZO RENO
PULIDO 44CN39P

60x60 CUARZO RENO
NATURAL 82CN35R 

59x59 CUARZO RENO
PULIDO 52CN35P

30x60 CUARZO RENO 
NATURAL 46CN32R

28x59 CUARZO RENO 
PULIDO 46CN32P

COVERLAM COVERLAM TOP

ESPESORES THICKNESS
FORMATOS  FORMAT

1200x3600
5,6mm

1200x2600
5,6mm

1200x1200
5,6mm

600x1200
5,6mm

1000x3000
10,5mm

1620x3240
12mm

CUARZO RENO PULIDO • •
CUARZO RENO NATURAL

1200x3600

MEDIO5,6mm5,6mm 10,5mm
12mm

12mm

1620x3240

1000x3000

1200x2600

1200x1200

600x1200

Enmallado / Mesh Back

RODAPIÉ  
8x60
8x59
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COVERLAM 5,6MM
1200x3600 / 1200x2600
1200x1200 / 600x1200 mm

COVERLAM TOP 10,5 / 12MM
1000x3000 / 1620x3240 mm

PORCELÁNICO
PORCELAIN TILES 

CUARZO 
RENO

303/4”x627/32” / 4711/16”x4711/16” / 467/8”x467/8” 

235/8”x4711/16” / 231/4”x467/8” / 235/8”x235/8” 

231/4”x231/4” / 1113/16”x235/8” / 117/32”x231/4”

78x158 / 120x120 / 119x119 / 60x120 / 59x119 

60x60 / 59x59 / 30x60 / 28x59 cm

COMBINA CON / COORDINATES WITH 

REVESTIMIENTO / WALL TILES
MARMÓREA CUARZO RENO

32x32 UTAH
NATURAL 08UT-30

28x33,5 PORTLAND 
NATURAL 08PO-30

30x30 IDAHO 
NATURAL 41CN-30


